

Uppsägning av hyreskontrakt

Lägenhet

Bilplats

Avtalsnummer lägenhet	Avtalsnummer bilplats
-----------------------	-----------------------

Hyresgäst (kontraktsinnehavare)

Namn	Personnummer (ååååmmdd-xxxx)
Gatuadress, postnummer, ort	

Uppsägningstid

Uppsägningstiden för lägenhet är tre (3) kalendermånader och räknas från och med kommande månads-
skifte. Kopplade avtal upphör i samband med huvudavtalet, om du hyr bilplats upphör bilplatsavtal när du
säger upp avtalet för lägenhet.

Vill du säga upp enbart bilplats är uppsägningstiden följande:

Garage: 9 månader. Uppsägning måste ske senast den 31 december. Avtal upphör den 30 september
kommande år.

Carpport och bilplats med motorvärmastolpe: 1 månad. Uppsägning måste ske senast den 31 augusti.
Avtal upphör den 30 september.

Laddstolpe och bilplats utan motorvärmastolpe: 3 månader. Uppsägning måste ske tre (3) kalender-
månader innan önskat upphörandedatum för avtalet.

Upphörandedatum om annat än ovanstående reglemente:

Önskemål om tidigare utflyttning

Om du vill att vi noterar möjlighet till tidigare inflyttning för den nya hyresgästen vid publicering, ange
detta nedan. För att detta ska vara möjligt ska både du som avflyttande hyresgäst och kommande
hyresgäst kontakta oss om vilket datum ni kommer överens om. Observera att det alltid är kommande
hyresgäst som väljer om den vill flytta in före ordinarie uppsägningstid löpt ut.

Ja, jag vill att ni noterar att tidigare inflyttning är möjlig

Lägenheten visas av

När du har sagt upp din lägenhet är du, enligt hyreslagen, skyldig att visa upp den för nya intresserade
hyresgäster under uppsägningstiden. Kan du av någon anledning inte närvara under uppsägningstiden
måste någon annan visa din lägenhet. Ange kontaktuppgifter till den person som ska visa lägenheten
nedan. Kirunabostäder informerar alla intressenter som erbjuds visning om dessa kontaktuppgifter så
att de själva kan höra av sig för att boka en tid för visning.

Namn på den som visar lägenheten	
E-postadress till den som visar lägenheten	Telefon till den som visar lägenheten